
Vojenský technický ústev, s.p 
Mladoboleslavská 944, Kbely 
197 00 Praha 9

n v obch.rejstTfku u
soudu v A 75869

Adresa pro dodání:
Vojenský technický ústav^p 
odštěpný závod VTÚVM 
Dlouhá 300 
763 21 Slavlčin

Banka: Komerční banka, a s. 
Clfiet: 1567260277/0100 
Swift Code: KOMB CZ PP

OBJEDNÁVKA

Zakázka:
19-18-1-82-3345
Středisko:
180200

Termín dodání: 
Termín dodáni 2: 
Datum objednání: 
Forma úhrady: 
Splatnost faktury: 
Doprava:

2018/40009
29.02.2020

16.01.2020 
Bankovní převod

30 dní 
Osobně

Dodavatel:

Explosia as.

Semtln 107 
530 02 Pardubice 2 
Czech Republic

1C: 25201681
Fax: 463 822 941
E-mal: exptosie@exp! osia.cz
Dodavatel zapsán:

oddíl: , značka:

číslo:

Potvrzeni objednávky: 
Náležitosti doUledů:

Dodací podmínky: 
Penile:

Záruční podmínky: 
Platební podmínky: 
Registr omluv:

Do 3 pracovních dnů.
Na dodací listy a dělové doklady uvádijte: jméno referenta, naše Cisto objednávky, cenu za zbažf.
Dodaný materiál musí byt označen v souladu s ISO 9001. VBechny požadavky táto smlouvy mohou být podrobeny 
SOJ. Budete informováno) o veškerých činnostech SOJ, která budou provedeny.
Objednej rkceptuja pouze jadnoféaové dodáni objednanůho zboží, nsnWI dohodnuto 
V pftpedS pozdního ptošnl r,ebo vadná dodávky uhradí objednateli smluvní poíaitu 
nebo vadného zboží, za každý dsn prodleni. Úhradou smluvní pokuty není dotčen 
na připadnou náhradu Škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní pokuty samostatně o v pinč v$SI.

nedodaného

24 městců
Faktura bude objednateli zaslána až po dodáni celkového množství zboží.
ObjednEtel je povinen zvafejnt text táto ofcjednfrrky v souladu or. zákonem č. 340Q015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uvefsjftovánl tčehto smluv a o registru smluv - u cbjodná-rek s hodnotou 
nad 50 000 Kč bez DPH.

Prosíme o dodání zboží no adresu: VTÚVWI, Dlouhá 300,763 21 Slavičím

PoL ČtetoArtftlu Název ' Množství MJ Cena za MJ Sazba DPH' Čěftem bez DPH

Poznámka:
Výrobce pfi dodáni předloží DL e OJK nebo prohlášeni o shodě potvrzená ZSOJ. 
Bezdýmný prach dodat s atestem, bezpečnostním listem a dodacím listem.

Smluvní střeny se dohodly, že na předmět této objednávky bude uplatněno státní ověřování jakostí 
ve smyslu zákona č. 309/2000 Sb., o 8 Um, že:
a) kupující požádá o státní ověřování jakosti podle zákona č. 309/2000 Sb.,
b) prodávajíc! s provedením státního ověřováni jakostí podle zákona č. 303/2000 Sb. souhlasí,
c) ověřováni jakosti bude provádět zástupce Úřadu OSK SOJ v rozsahu dle přílohy č. 1 této objednávky.
Do doby nebytí právní mod rozhodnutí o provedení státního ověřováni jakosti může prodávajíc! z důvodu 
eliminace časových rizik dohodnout s Úřadem OSK SOJ podmínky k pHpneyé provedeni státního ověřování 
jakosti. Tato činnost Úřadu SOK SOJ nemá charakter státního ověřování jakosti ve smyslu zákona
č. 309/2000 Sb. Provedení státního ověřování jakosti nezbavuje prodávajícího odpovědnosti za jakost 
a vady předmětu koupě a připadnou škodu vzniklou kupujícímu.

Nedílnou součástí této objednávky je příloha č.1 - Požadavky na zabezpečeni státního ověřování jakostí.

Objednávka 201S/400C9 pokračuje na straně č.: 2



Pokračování tisku objednávky 2018/40009 strana č.: 2

Celkem bez DPH v CZK: 1120 000.00 
Celkem s DPH v CZK: 1355 200.00

Jméno, datum, razítko a podpis dodavatele 
Prosím o potvrzení (fax. e-mail)


